



IMPORTADOR	ZM SUDAMERICA S.A.
	NIT/RUC/NIF: 80090702-7
	DIRECCIÓN: CARRETERA, RUTA Nº 2 KM 331.5, EDIF 35 - MANZ. V LOTE 05 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL
	CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY
	TELEFONE: 595985704821
EXPORTADOR	HIDRO METALURGICA ZM LTDA
	CNPJ: 75.984.930/0001-26
	DIRECCIÓN: RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298
	MARINGÁ - BRASIL
	TELEFONE: (44) 3028-0200

FORMA DE PAGO	ANTECIPADO
	TODOS LOS GASTOS DE ENVIO DE LA ORDEN DE PAGO SON POR CUENTA DEL IMPORTADOR
	BANCO DO BRASIL S.A: AGENCIA 1187-8 - CONTA CORRENTE 121477-2 - MARINGÁ - PR - BRASIL
	SWIFT CODE BRASBRJCTA TO: HIDRO METALURGICA ZM LTDA.
	CODIGO IBAN: BR0700000000011870001214772c1
TRANSPORTE PRINCIPAL	TIERRA
LOCAL DE EMBARQUE	MARINGÁ - PR - BRASIL
LOCAL DE DESTINO	CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY

NCM	CODIGO	COD. MAQUILA	Nombre del Producto (Commercial Name)	CANTIDAD (QUANTITIES)	UMF	PRECIO UNIT USD	TOTAL USD
7318.21.00	104040	MP19	ARANDELA LISA M8 ZB	20000	UNIDAD	\$ 0.00589	\$ 117.80
7318.16.00	104200	MP7	TORNILLO SX 5/16 X 3/4	6000	UNIDAD	\$ 0.00334	\$ 20.04
7318.16.00	104252	MP17	TUERCA SX 5/16 PARLOCK	9000	UNIDAD	\$ 0.01572	\$ 141.48
7318.21.00	104026	MP21	ARANDELA PLANA 1/8	6000	UNIDAD	\$ 0.01179	\$ 70.74
7318.14.00	104066	MP15	TORNILLO AUTOATORNILLABLE PN PH 3.5 X 16MM ZB	12000	UNIDAD	\$ 0.00589	\$ 70.68
7318.15.00	104073	MP14	TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA 1/4 x 5/8	2800	UNIDAD	\$ 0.03143	\$ 88.00
7318.15.00	104142	MP20	TORNILLO M3 x 0.5 x 20 mm	6000	UNIDAD	\$ 0.00196	\$ 11.76
7318.15.00	104197	MP16	TORNILLO SX 5/16 X 2.1/2	3000	UNIDAD	\$ 0.06483	\$ 194.49
7318.15.00	104198	MP16.1	TORNILLO SX 5/16 X 2.1/2	1900	UNIDAD	\$ 0.07269	\$ 72.69
7318.16.00	104253	MP18	TUERCA SX 5/16	3000	UNIDAD	\$ 0.01572	\$ 47.16
7318.16.00	104266	MP22	TUERCA SX M3 x 0.5 ZB	6000	UNIDAD	\$ 0.00196	\$ 11.76
7318.15.00	104302	MP9	TORNILLO ALLEN CC M8 x 1.25 x20mm	8000	UNIDAD	\$ 0.04126	\$ 330.08
7318.15.00	104303	MP40	TORNILLO (PF) ALLEN CC M10 X 1.50 X 20MM	4000	UNIDAD	\$ 0.07269	\$ 290.76
7307.92.00	118031	MP47	TERMINAL FEMEA METRICA ORING 22MM X 3/8 T15	2000	UNIDAD	\$ 0.51081	\$ 1021.62
7307.92.00	118035	MP48	TERMINAL MACHO FIJO 1/2 NPT X 3/8 TMNX 8-6	2000	UNIDAD	\$ 0.48527	\$ 970.54
8544.42.00	107004	MP38	ENCHUFE-3N PIN 4.8 005FT1 16A (SMT)	2000	UNIDAD	\$ 4.97642	\$ 9,952.84
8536.50.90	107068		ENCHUFE-3N PIN 4.8 005FT1 20A (0,5MT)	300	UNIDAD	\$ 0.81532	\$ 244.60
7307.99.00	118012	MP44	CAPA PARA MANGUEIRA 3/8	4000	UNIDAD	\$ 0.50491	\$ 2,019.64
7307.92.00	118065	MP39	TERMINAL MACHO FIO 1/2 NPT X 1/2 SIN	1000	UNIDAD	\$ 0.57564	\$ 575.64
7307.99.00	118084	MP35	TAPA MANGUERA 1/2 CFX-8	2000	UNIDAD	\$ 0.52849	\$ 1,056.98
7307.92.00	118087	MP33	BOQUILLA INYECTOR TERMINAL 22MMX1/2 T15 (TBI 22-08T15) CON TAPA	1000	UNIDAD	\$ 0.46955	\$ 469.55
8544.49.00	107098		CABLE PP PT 70C NM 247 5 300 500V 3 X 1.50	100	METROS	\$ 0.62475	\$ 62.48
8544.49.00	107100	MP27	CABLE PP PVC PT 70C NM 247 5 300 500V 3 X 250 NEGRO	5000	METROS	\$ 1.90570	\$ 9,528.50
8424.90.90	301165	MP3	PIE DERECHO DE SOPORTE DE MOTOR	3123	UNIDAD	\$ 0.81729	\$ 2,552.40
8424.90.90	301166	MP4	PIE IZQUIERDO DE SOPORTE DE MOTOR	3043	UNIDAD	\$ 0.81729	\$ 2,487.01
8424.90.90	301167	MP23	SUPORTE DE MOTOR LR28	1206	UNIDAD	\$ 1.36346	\$ 1,644.33
8424.90.90	301168	MP24	SOPORTE PROTECTOR CORREA LR28	1000	UNIDAD	\$ 2.67191	\$ 2,671.91
8424.90.90	301219	MP6	PIE DE CARTER	6016	UNIDAD	\$ 0.80747	\$ 4,857.74
8424.90.90	301012	MP10	SOPORTE PROTECTOR CORREA LAVADORA	2070	UNIDAD	\$ 0.95481	\$ 1,976.46
8424.90.90	301164	MP5	SUPORTE DE MOTOR LR14/20	2038	UNIDAD	\$ 1.20629	\$ 2,453.42
8424.90.90	301161	MP13	CUBIERTA DE CORREA- PROTECTOR DE CORREA LR14/LR20	2000	UNIDAD	\$ 1.72692	\$ 3,453.84
8424.90.90	301193	MP12	PROTECTOR INFERIOR	2000	UNIDAD	\$ 0.86837	\$ 1,736.74
8424.90.90	301195	MP11	PROTECTOR SUPERIOR	2000	UNIDAD	\$ 0.74656	\$ 1,493.12
8424.90.90	301172	MP25	PROTECTOR DA CORREIA LR28	1000	UNIDAD	\$ 2.24165	\$ 2,241.65
8424.90.90	351032		CARRINHO SOLDADO LR VERMELHO	300	UNIDAD	\$ 8.43026	\$ 2,529.08
8424.90.90	351031		CABO SOLDADO DO CARRINHO LR VERMELHO	300	UNIDAD	\$ 2.85658	\$ 856.97
8413.91.90	407056		KIT DE ACESSORIOS BOMBA LR28/2 50HZ RECORD	300	UNIDAD	\$ 10.11984	\$ 3,035.95
8479.60.00	IMO951		VENTILADOR EVAPORATIVO ROTO 52 PORTATIL EXPORTAÇÃO M/F 220V 50HZ	2	UNIDAD	\$ 845.19	\$ 1,690.37
TOTAL				132598		\$	63,055.82

INCOTERM: EXW
PAÍS DE ORIGEN: BRASIL
LOCAL DE EMBARQUE: MARINGÁ - PR - BRASIL
LOCAL DE DESCARGA: CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY
TRANSPORTE: TERRESTRE